
ZARZĄDZENIE NR 1905/24 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie przekazania w zarząd budynków użytkowych położonych przy ul. Mały 

Rynek 4A i 4B w Świeciu.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać do zarządzania Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Świeciu 

spółka z o.o., budynek użytkowy położony przy ul. Mały Rynek 4A w Świeciu 

na działce nr 1134 o pow. 0,0050 ha.   

  

§ 2. Przekazać do zarządzania Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Świeciu 

spółka z o.o., budynek użytkowy położony przy ul. Mały Rynek 4B w Świeciu na części 

działki nr 1133 o pow. 0,0808 ha.    

                                                            

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji i Gospodarki Gruntami.                                                              

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              Burmistrz Świecia 

                                                                             Krzysztof Kułakowski 

                                                                                                                                     

 

 

 

 

 
                                                                                     


